
664 Verstärkerfahrt im Schülerverkehr ab 02.11.2020

Freitag

Beschränkung S

Hinweise

Althengstett, Schulzentrum 13:02

Stammheim, Mörickestraße y13:10

Stammheim, Grundschule y13:10

Stammheim, Rathaus y13:14

Stammheim, Gänsäcker y13:16

Stammheim, Sperlingweg y13:18

Stammheim, Nettomarkt y13:19

y=hält nur zum Ausstieg



662 Zusatzbus und Veränderung des Regelfahrplans  

Montag bis Freitag

Beschränkung S S

Hinweise

Stammheim Gymnasium 15:10 15:10 15:10

Calw Kimmichwiesen 15:13 15:13 |

Heumaden Bundesstraße 15:15 15:15 |

Althengstett Schulzentrum | 15:20 |

Neuhengstett Bundesstraße | x15:22 |

Simmozheim Mittelfeld x15:22 | |

Simmozheim Ortsmitte x15:23 | |

Simmozheim Rahalde x15:23 | |

Neuhengstett W.Friedh. (Ri.Ott.) | x15:20

Neuhengstett Schule | x15:21

Ottenbronn Dorfplatz | x15:24

Möttlingen Arche x15:30

Möttlingen Dorfzentrum x15:31

Unterhaugstett Rathaus x15:35

Unterhaugstett Kirche x15:36

monakam Brunnenstr./Monbach x15:41

Monakam Ferienpark x15:42

Monakam Hährenwald x15:43

Bad Liebenzell Waldfriedhof x15:51

Bad Liebenzell Hotel Weisse x15:52

Bad Liebenzell bahnhof x15:53

Bad Liebenzell Bürgerzentrum x15:53

Bad Liebenzell Mineralbrunnen x15:55

Ernstmühl x15:57

Hirsau Unterer Brühl x15:59

Hirsau Liebenzeller Straße x16:00

x Hält nur zum Aussteigen

S (Neu ab 02.11.2020)



880 Verstärkerfahrten im Schülerverkehr 

Montag bis Freitag

Beschränkung S

Hinweise

Monakam Brunnenstr./Monbach 07:00

Monakam Ferienpark 07:02

Monakam Hährenwald 07:04

Bad Liebenzell Waldfriedhof 07:06

Bad Liebenzell Hotel Weisse 07:07

Bad Liebenzell Bahnhof 07:09

Bad Liebenzell Bürgerzentrum 07:10

Bad Liebenzell Brühl 07:11


